
Id: 2D311B77-24A0-425B-B124-64DCA84B73E2. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 43/2019 

WÓJTA GMINY MIELEC 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie wyborów sołtysów w Gminie Mielec. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz z § 31 pkt. 1 i pkt. 2 Statutów Sołectw przyjętych  uchwałami:  IV/18/2011, IV/19/2011, 

IV/20/2011, IV/21/2011, IV/22/2011, IV/23/2011, IV/24/2011, IV/25/2011, IV/26/2011, IV/27/2011, IV/28/2011, 

IV/29/2011, IV/30/2011Rady Gminy Mielec z dnia 15 lutego 2011r. 

postanawiam: 

§ 1.  

zarządzić  na dzień 28 kwietnia 2019 r.  przeprowadzenie wyborów sołtysa w sołectwach: Boża Wola, 

Chorzelów, Chrząstów, Goleszów, Książnice, Podleszany, Rydzów, Rzędzianowice, Szydłowiec, Trześń, Wola 

Chorzelowska, Wola Mielecka, Złotniki. 

§ 2.  

Ustalam następujące obwody oraz siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych: 

1. Obwód Nr 1 -  Szkoła Podstawowa w Książnicach –obejmujący sołectwo Boża Wola 

2. Obwód Nr 2 -  Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu z siedzibą w Chorzelowie -obejmujący sołectwo 

Chorzelów, 

3. Obwód Nr 3 -  Szkoła Podstawowa w Chrząstowie - obejmujący sołectwo Chrząstów, 

4. Obwód Nr 4 -  Dom Strażaka w Goleszowie -obejmujący sołectwo Goleszów, 

5. Obwód Nr 5 -  Szkoła Podstawowa w Książnicach –obejmujący sołectwo Książnice, 

6. Obwód Nr 6 -  Zespół Szkół w Podleszanach –obejmujący sołectwo Podleszany, 

7. Obwód Nr 7 -  Szkoła Podstawowa w Rydzowie –obejmujący sołectwo Rydzów, 

8. Obwód  Nr 8 -  Szkoła Podstawowa w Rzędzianowicach –obejmujący sołectwo  Rzędzianowice, 

9. Obwód  Nr 9 -  Budynek Szkoły w Szydłowcu –obejmujący sołectwo Szydłowiec, 

10.Obwód Nr 10 - Zespół Szkół w Trześni  –obejmujący sołectwo Trześń, 

11.Obwód Nr 11 – Dom Strażaka w Woli Chorzelowskiej –obejmujący sołectwo Wola Chorzelowska, 

12. Obwód Nr 12 – Zespół Szkół w Woli Mieleckiej –obejmujący sołectwo Wola Mielecka, 

13. Obwód Nr 13 – Społeczna Szkoła Podstawowa w Złotnikach  –obejmujący sołectwo Złotniki,                            

§ 3.  

Zatwierdzam kalendarz wyborczy określony w załączniku  do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Ustalam godziny otwarcia lokali wyborczych od godz. 800 do godz. 1600. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Mielec 

 

    Józef Piątek 



Id: 2D311B77-24A0-425B-B124-64DCA84B73E2. Przyjety Strona 2 

 

 

 Załącznik do zarządzenia Nr 43/2019 

        Wójta Gminy Mielec 

        z dnia 25 marca 2019 r. 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

 

Termin wykonania czynności wyborczej Treść czynności wyborczej 

do 29 marca 2019 r. 

Podanie do publicznej wiadomości informacji 

o terminie wyborów, o obwodach wyborczych, 

ich granicach oraz siedzibach, o terminach zgłaszania 

kandydatów na sołtysów oraz godzin otwarcia lokali wyborczych. 

od 29 marca 2019 r. do  terminu odbywania 

zebrań wyborczych wiejskich, najpóźniej do 

1 godziny od rozpoczęcia zebrania. 

Zgłaszanie kandydatów na sołtysów. 

w terminach odbywania zebrań wyborczych 

Zgłaszanie kandydatów do rad sołeckich. 

Wybory do rad sołeckich. 

Zgłaszanie kandydatów do obwodowych komisji wyborczych. 

do 19 kwietnia 2019 r. 

Rozplakatowanie obwieszczeń o zarejestrowanych kandydatach 

na sołtysów. 

 

do 23 kwietnia 2019 r. 

Powołanie obwodowych komisji wyborczych. 

Sporządzenie spisu wyborców. 

do 27 kwietnia 2015 r. godz. 2400 Zakończenie kampanii wyborczej. 

27 kwietnia 2019 r. 

28 kwietnia 2019 r. 

Przekazanie obwodowym komisjom wyborczym kart do 

głosowania i spisów wyborców. 

28 kwietnia 2019 r. – godz. 800 - 1600  Głosowanie w obwodach. 



Id: 2D311B77-24A0-425B-B124-64DCA84B73E2. Przyjety Strona 1 

 

 


